
1 

 

   

   
    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 6.decembrī                       Nr.25 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Bērnu – jaunatnes sporta skolas direktora Jāņa Opincāna atbrīvošanu 

2. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. - 2024.gadam pirmās redakcijas, 

Vides pārskata projekta pirmās redakcijas pilnveidošanu un Rēzeknes novada 

teritorijas plānojuma 2013. - 2024.gadam darba uzdevuma precizēšanu 

3. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma „Par 

pirmsskolas vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” pielikumā 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birzes1”, Vērēmu pagasts 

ar kadastra Nr.7896 003 0188 atsavināšanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – ūdenstorņu virszemes 

konstrukciju – izsoles atzīšanu par nenotikušu 

6. Par Dricānu pagasta pārvaldes turējumā esošās Rēzeknes novada pašvaldības 

kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu 

7. Par Ilzeskalna pagasta pārvaldes turējumā esošās Rēzeknes novada pašvaldības 

kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu 

8. Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai A.S. Rikavas pagastā 

9. Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai A.P. Lūznavas pagastā 

10. Par piekrišanu zemes iegūšanai O.M. īpašumā Vērēmu pagastā 

11. Par bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu 

Audriņu pagastā 

12. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0193 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Maltas pagastā  

14. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0087 

sadali Bērzgales pagastā 

15. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0088 

sadali Bērzgales pagastā 

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Līgas” 

Mākoņkalna pagastā 

18. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0197 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Čornajas pagastā 

19. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0259 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ļ.M. Čornajas pagastā 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0308 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Dricānu pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0328 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.G. Dricānu pagastā 

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0203 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.I. Dricānu pagastā 

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0308 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu ar A.K. Dricānu pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0328 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.R. Dricānu pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0330 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Dricānu pagastā 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 

0336 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.V. Dricānu pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.A. Feimaņu pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0115 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.R. Kantinieku pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Mākoņkalna pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0048, 

7894 002 0049, 7894 002 0156, 7894 002 0226 iznomāšanu, zemes nomas līgumu 

noslēgšanu ar M.S.P. Strūžānu pagastā 

31. Par 2011.gada 4.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/443 grozīšanu ar A.S. 

Feimaņu pagastā 

32. Par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma grozīšanu ar O.B. Gaigalavas 

pagastā 

33. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no A.L. 

34. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar R.S. Gaigalavas pagastā 

35. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Z.G. Lendžu pagastā 

36. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Maltas pagastā 

37. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.Š. Strūžānu pagastā 

38. Par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai J.P. Strūžānu pagastā 

39. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

40. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

41. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 



3 

 

42. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

43. Par Sociālā dienesta vadītājas Jevgeņijas Gruzinskas atbrīvošanu 

44. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Veselības un sociālās aprūpes centrs 

„Malta”” nolikuma apstiprināšanu 

45. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai 

„Atvari” Lubāna ezerā 

46. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2013.gadam 

47. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2013.gadam 

48. Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 

49. Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

50. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā „Par 

tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta” Ūdenssaimniecības attīstība 

Vērēmu pagasta Iugulovas ciemā” īstenošanai” 

51. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu O.D. Strūžānu pagastā 

52. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāl;iste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Deputāti: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja  

                Pēteris Stanka – komandējumā Elejā 

 

 

 

 



4 

 

1. § 

Par Bērnu – jaunatnes sporta skolas direktora Jāņa Opincāna atbrīvošanu 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Bērnu – jaunatnes sporta skolas direktora Jāņa Opincāna 2012.gada 28.novembra iesniegumu par 

atbrīvošanu un Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbrīvot no amata Bērnu – jaunatnes sporta skolas direktoru Jāni Opincānu ar 2012.gada 

28.decembri. 

  

2. § 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam pirmās redakcijas, Vides 

pārskata projekta pirmās redakcijas pilnveidošanu un Rēzeknes novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2024.gadam darba uzdevuma precizēšanu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.panta pirmo, trešo un piekto daļu, 12.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem" 3.punktu, 87.2.punktu, ņemot vērā SIA „Reģionālie projekti” 

sagatavoto „Ziņojumu par institūciju un kaimiņu pašvaldību atzinumiem”, „Ziņojumu par 

saņemtajiem fizisko un juridisko personu priekšlikumiem un iebildumiem” un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Pilnveidot Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam pirmo redakciju 

un Vides pārskata projektu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas 

rezultātiem. 

2. Precizēt Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam izstrādes darba 

uzdevumu atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem Nr.711 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" un laika 

grafika izmaiņām (Pielikums Nr.1.). 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai Brigitai Arbidānei: 

3.1. 2 (divu) nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, ievietot paziņojumu par lēmuma 

pieņemšanu laikrakstā „Rēzeknes Vēstis”; 

3.2. 3 (triju) darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, ievietot lēmumu pašvaldības  

mājaslapā www.rezeknesnovads.lv. 

 

 

 

 

3. § 

http://www.rezeknesnovads.lv/


5 

 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma „Par pirmsskolas 

vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 13.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmuma „Par 

pirmsskolas vecuma bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols Nr.19, 14.§) pielikumā Nr.p.k.24: 
Nr. 

p. 

k. 

Iestāde Divreizēja 

ēdināšana 

Ls dienā 

Trīsreizēja 

ēdināšana 

Ls dienā 

Četrreizēja 

ēdināšana 

Ls dienā 

24. Kalnezeru Katoļu p-sk. 0,45   

2. Ar šo lēmumu izdarītais grozījums piemērojams no 2012.gada 1.decembra. 

 

4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birzes1”, Vērēmu pagasts ar 

kadastra Nr.7896 003 0188 atsavināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma   3.panta otro daļu , 4.panta pirmo un otro daļu,  

5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Vērēmu 

pagasta pārvaldes 2012.gada 20.novembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgā komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra 

Nr.7896 003 0188, kas sastāv no zemes vienības 6,79 ha platībā un mežaudzes, 

atsavināšanas procedūru, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot komisiju nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra Nr.7896 003 0188 

novērtēšanas un izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

       Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Bistrovs, Vērēmu pagasta pārvaldes vadītājs 

       Komisijas locekļi: Jānis Inkins, Vērēmu pagasta pārvaldes galvenais grāmatvedis 

                                     Laimdota Melne, Vērēmu pagasta pārvaldes zemes lietu speciāliste 

3. Komisijai nekustamā īpašuma „Birze 1” ar kadastra Nr.7896 003 0188 novērtēšanai 

pieaicināt sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju. 

4. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un izsoles noteikumus. 

 

5. § 



6 

 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – ūdenstorņu virszemes konstrukciju – 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumu „Par kustamas mantas – 

ūdenstorņu virszemes konstrukcijas pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols 

Nr.19, 8.§), Pašvaldības kustamas mantas – ūdenstorņu virszemes konstrukciju izsoles 

noteikumu 3.daļas 25.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – 

ūdenstorņu virszemes konstrukciju - izsoles komisijas 2012.gada 5.oktobra protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – ūdenstorņu virszemes konstrukciju 

2012.gada 5.oktobra izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 

6. § 

Par Dricānu pagasta pārvaldes turējumā esošās Rēzeknes novada pašvaldības kustamās 

mantas pārdošanu par brīvu cenu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 32.panta ceturto daļu, 

37.panta pirmās daļas 3.punktu un otro daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2012.gada 

14.novembra ierosinājumu par ūdenstorņu virszemes konstrukciju pārdošanu par brīvu cenu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar to, ka Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – ūdenstorņu virszemes 

konstrukciju – izsole 2012.gada 5.oktobrī ir bijusi nesekmīga: 

 

1. Atļaut Dricānu pagasta pārvaldei, ievērojot ārējo normatīvo aktu prasības pašvaldības 

mantas atsavināšanai, pārdot par brīvu cenu Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu: 

1.1. ūdenstorņa, kas atrodas nekustamā īpašumā „Dricānu vidusskola”, Dricāni, 

Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, virszemes konstrukciju (ūdenstorņa inventāra 

Nr.12180080, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.513); 

1.2. ūdenstorņa, kas atrodas Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, virszemes 

konstrukciju (ūdenstorņa inventāra Nr.12180067, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa 

Nr.502). 

2. Dricānu pagasta pārvaldei nodrošināt sludinājumu par kustamas mantas – ūdenstorņu 

virszemes konstrukciju - pārdošanu publikāciju vietējā laikrakstā un pašvaldības mājas 

lapā.  



7 

 

3. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei pašvaldības vārdā noslēgt 

un parakstīt pirkuma līgumu ar kustamas mantas – ūdenstorņu virszemes konstrukciju 

- pircēju. 

 

7. § 

Par Ilzeskalna pagasta pārvaldes turējumā esošās Rēzeknes novada pašvaldības kustamās 

mantas pārdošanu par brīvu cenu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 37.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, ņemot vērā Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2012.gada 

5.novembra ierosinājumu par atļauju noņemt no uzskaites Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošos pamatlīdzekļus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar to, ka lIzeskalna pagasta pārvaldes turējumā esošās Rēzeknes novada pašvaldības 

kustamas mantas - automašīnas GAZ atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites 

datiem ir Ls 0,00 (uzskaites vērtība – Ls 00,00, nolietojums – Ls (netiek rēķināts) un pašgājēja 

agregāta „Buran” atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem arī ir Ls 0,00 

(uzskaites vērtība – Ls 00, nolietojums – Ls netiek rēķināts): 

 

1. Atļaut Ilzeskalna pagasta pārvaldei, ievērojot ārējo normatīvo aktu prasības 

pašvaldības mantas atsavināšanai, pārdot par brīvu cenu Rēzeknes novada pašvaldībai 

piederošo kustamo mantu: 

1.1. automašīnu GAZ, modelis 66, valsts reģistrācijas Nr.BZ 9230 (automašīnas 

inventāra Nr.021, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.8); 

1.2. pašgājēja agregātu „Buran” (inventāra Nr.022, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa 

Nr.54). 

2. Ilzeskalna pagasta pārvaldei nodrošināt sludinājumu par kustamas mantas – 

automašīnas GAZ un pašgājēja agregāta „Buran” - pārdošanu publikāciju vietējā 

laikrakstā un pašvaldības mājas lapā.  

3. Uzdot Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītājai Genovefai Gailumai pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar kustamas mantas – automašīnas GAZ un 

pašgājēja agregāta „Buran” - pircēju. 

 

8. § 

Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai A.S.  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par neapbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



8 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai A.S. Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Lakstīgalas 2”, 2,71 ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas Rēzeknes 

novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

    Komisijas priekšsēdētājs: Andrejs Tārauds, Rikavas pagasta pārvaldes vadītājs 

     Komisijas locekļi: Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes lietvede 

                          Antoņina Piļajeva, Rikavas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede  

3. Zemesgabala „Lakstīgalas 2” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

9. § 

Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai A.P.  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alevtinas Pozņakovas pilnvarotās personas Artūra Tjuša iesniegumu par 

neapbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai A.P. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Lapkritis”, 1,75 ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas Rēzeknes 

novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

       Komisijas priekšsēdētājs: Vladimirs Špeļs – Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs 

 Komisijas locekļi: Ina Kaļiņina – Lūznavas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

                              Jautrīte Mežule – Lūznavas pagasta pārvaldes lietvede 

3.  Zemesgabala „Lapkritis”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

10. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai O.M. īpašumā Vērēmu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi O.M. iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai O.M. īpašumā Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 



9 

 

11. § 

Par bezcerīgo parādu par īri un komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Audriņu pagasta pārvaldes 2012.gada 14.novembra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

norakstīt bezcerīgos parādus par īri un komunālajiem pakalpojumiem Audriņu pagastā Ls 

37,82 (trīsdesmit septiņi lati 82 santīmi) apmērā, sakarā ar īrnieka V.K. nāvi 2012.gada 

3.novembrī.  

 

12. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0193 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Maltas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 007 0193 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0193 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 



10 

 

14. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0087 sadali 

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi V.S. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0087 

sadalīšanu divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

003 0087 sadali Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0088 sadali 

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi A.G. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0088 

sadalīšanu divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 

003 0088 sadali Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 9.novembra iesniegumiem Nr.2-04.1-L/4748, 

Nr.2-04.1-L/4751 „Par lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



11 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumos norādīto, ka 

2012.gada 17.oktobrī birojā saņemts valsts akciju sabiedrības „Latvijas Hipotēku un 

zemes banka” 2001.gada 23.marta līgums Nr.46/4787 par zemes izpirkšanu ar Ņinu 

Frančenko uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1971 - 0,0623 ha 

kopplatībā un 2012.gada 3.oktobrī birojā saņemts valsts akciju sabiedrības „Latvijas 

Hipotēku un zemes banka” 2001.gada 11.jūnija līgums Nr.46T09 par zemes izpirkšanu 

ar L.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1243 – 0,086 ha platībā, 

no kā secināms, ka lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, par kuru ir noslēgti līgumi 

par zemes izpirkšanu, izdarīt grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2012.gada  

19.jūlija  lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā 

esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines 

pagastā” (protokols Nr.15, 20.§), svītrojot lēmuma 1.punkta ierakstā 
Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība 

ha 

Personas vārds, 

uzvārds 
Personas kods 

7876 001 1971 0,0623 Ņ.F.  

7876 001 1243 0,086 L.S.  

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

17. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Līgas”  

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegtu zemes ierīcības projektu Ņ.Č. nekustamam 

īpašumam „Līgas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Līgas” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0197 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



12 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0197 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.B. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

19. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0259 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ļ.M. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ļ.M. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0259 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ļ.M. Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0308 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0308 daļas iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0328 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.G. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N.G. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 



13 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0328 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.G. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0203 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.I. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.I. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0203 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.I. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0308 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu ar A.K. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0308 daļas iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu ar A.K. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0328 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.R. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.R. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 



14 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0328 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z.R. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0330 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0330 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.S. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0336 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.V. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.V. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

7850 005 0336 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.V.  Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.A. Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.A. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 



15 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 

003 0076 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.A. Feimaņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0115 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.R. Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.R. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

006 0115 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.R. Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0277 

iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes nomas līgumu 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0277 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu Mākoņkalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0048, 7894 

002 0049, 7894 002 0156, 7894 002 0226 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu ar 

M.S.P. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.S.P. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 



16 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 

002 0048, 7894 002 0049, 7894 002 0156, 7894 002 0226 iznomāšanu, zemes nomas līgumu 

noslēgšanu ar M.S.P. Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par 2011.gada 4.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/443 grozīšanu ar A.S.  

Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 4.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/443 grozīšanu ar 

A.S. Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma grozīšanu ar O.B.  

Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi O.B. iesniegumu par iznomātās zemes vienības daļas samazināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

 pieņemt lēmumu par 2012.gada 13.janvāra zemes nomas līguma grozīšanu ar O.B. 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no A.L. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.18, Anitas Briškas, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 16.novembra 

pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



17 

 

pieņemt lēmumu nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.L. (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar R.S. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, ja līdzēji nav norunājuši citādi, izbeigt ar R.S., personas kods, atsevišķas 

istabas 20 m
2
 platībā dzīvoklī Nr.19, kas atrodas Rēzeknes novadā, dzīvojamās telpas 

īres līgumu.  

2. Uzdot Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Vabaļs sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar R.S. 

3. Sakarā ar to, ka R.S. ir komunālo maksājumu un telpu īres parāds, sagatavot un 

noslēgt vienošanos par parāda nomaksas grafiku ar R.S. 

 

35. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Z.G. Lendžu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Z.G. iesniegumu par izslēgšanu no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.38-2004, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Lendžu 

pagasta pārvaldes 2012.gada 14.novembra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Izslēgt Zinaidu Grabovsku, personas kods, no dzīvojamās telpas īres līguma Nr.38-

2004, pārslēdzot esošo dzīvojamās telpas īres līgumu un kā īrnieku ierakstot K.G. 

personas kods.  

2. Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt lēmuma 1.punktā minēto dzīvojamās telpas īres līgumu ar K.G. 

3. Sakarā ar to, ka Z.G. ir parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem, uzdot Lendžu 

pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un noslēgt vienošanos 

par parāda nomaksas grafiku ar Z.G. 

 

36. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. Maltas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 



18 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.S. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.Š.Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi J.Š. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22. novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.Š. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu J.Š. Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar J.Š. 

 

38. § 

Par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai J.P. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi J.P. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai J.P. Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

39. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  



19 

 

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad beigusies viņu 

uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams 

likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot A.S., 

personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.28. 

 

40. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2012.gada 22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots).  

 

41. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra 



20 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā 

iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot J.Š., personas kods, deklarētā 

dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.7. 

 

42. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 22.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Maznodrošinātas personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no 

ieslodzījuma vietas, ja tās pirms notiesāšanas dzīves vietu bija deklarējušas Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un tām nav iespējams likuma noteiktajā 

kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

43. § 

Par Sociālā dienesta vadītājas Jevgeņijas Gruzinskas atbrīvošanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Sociālā dienesta vadītājas Jevgeņijas Gruzinskas 2012.gada 28.novembra iesniegumu par 

atbrīvošanu pēc pušu vienošanās un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbrīvot no amata Sociālā dienesta vadītāju Jevgeņiju Gruzinsku ar 2012.gada 

28.decembri pusēm savstarpēji vienojoties. 

  



21 

 

 

 

44. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Veselības un sociālās aprūpes  

centrs „Malta”” nolikuma apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldība nolikums” 7.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs „Malta”” nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Veselības un 

sociālās aprūpes centrs „Malta”” nolikumu, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 

2011.gada 3.marta sēdē (protokols Nr.6, 6.§). 

 

45. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku saimniecībai „Atvari” 

Lubāna ezerā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi zemnieku saimniecības „Atvari” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā zemnieku 

saimniecībai „Atvari” Lubānas ezerā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2013.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 „Par rūpnieciskās zvejas 



22 

 

limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 2.4.punktu un 2.5.punktu, ņemot vērā 

Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu 

(protokols Nr.1, 1.§, 2.§, 3.§ un 4.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Gaigalavas un Nagļu pagasta pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt sekojošu Lubāna ezera rūpnieciskās zvejas limita sadales kārtību: 

1.1. Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali veikt starp Rēzeknes novada pašvaldības 

teritoriālajām vienībām - Nagļu pagastu un Gaigalavas pagastu, ievērojot 

2012.gada zivju tīklu limitu sadales principu, un proti, Nagļu pagastam – 6640 

metri un Gaigalavas pagastam – 2000 metri. 

1.2. Neizmantot tiesības nodalīt atsevišķu zivju tīklu limita daļu pašpatēriņa zvejai, 

ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku saimniecību izteiktos lūgumus 

palielināt esošo zivju tīku limitu un ievērojot Zvejniecības likumā paredzēto 

individuālo komersantu un zemnieku saimniecību, kas nodarbojas ar komerciālo 

zveju, priekšroku. 

1.3. Neiedalīt pašpatēriņa zvejai zivju tīklu limitus Rēzeknes novada Nagļu un 

Gaigalavas pagastā. 

2. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2013.gadam 

Rēzeknes novada Nagļu pagastā, ņemot vērā individuālo komersantu un zemnieku 

saimniecību iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, izvērtējot to, ka 

par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem un zemnieku saimniecībām nav 

reģistrēti pārkāpumi 2012.gadā: 

2.1. zemnieku saimniecībai „Zvejsala” – 1000 m; 

2.2. zemnieku saimniecībai „Straumes” – 1000 m; 

2.3. zemnieku saimniecībai „Dīķmalas” – 950 m; 

2.4. zemnieku saimniecībai „Zvejnieki” – 1140 m; 

2.5. zemnieku saimniecībai „Paeglīši” – 500 m; 

2.6. zemnieku saimniecībai „Silamala” – 500 m; 

2.7. individuālajam komersantam „Tumsa” – 300 m; 

2.8. individuālajam komersantam „Klusie ūdeņi” – 300 m; 

2.9. zemnieku saimniecībai „Mālnieki” – 300 m; 

2.10. zemnieku saimniecībai „Lejas”. – 250 m; 

2.11. zemnieku saimniecībai „Atvari” – 400 m 

3. Atteikt zivju tīklu limita piešķiršanu uz vienu gadu Lubāna ezerā individuālajam 

komersantam „Sniegs” un individuālajam komersantam „Ezervējš” komerciālajai 

zvejai, sakarā ar to, ka minētie individuālie komersanti nav godprātīgi pildījuši līguma 

nosacījumus iepriekšējā 2012.gadā un ir konstatēti individuālo komersantu zveju 

regulējošo noteikumu pārkāpumi – zvejā izmantoti zvejas rīki, kas pārsniedz iedalītos 

zvejas rīku limitus. 

4. Iedalīt sekojošus Lubāna ezera zivju tīklu limitus komerciālajai zvejai 2013.gadam 

Rēzeknes novada Gaigalavas pagastā ņemot vērā individuālo komersantu, komersanta 

un zemnieku saimniecības iepriekš noslēgto līgumu nosacījumu godprātīgu izpildi, 

izvērtējot to, ka par attiecīgajiem individuālajiem komersantiem, komersantam un 

zemnieku saimniecībai nav reģistrēti pārkāpumi 2012.gadā: 

4.1. individuālajam komersantam „Ievas II”- 600 m; 

4.2. individuālajam komersantam „Dienvidvējš”- 400 m; 



23 

 

4.3. sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Kalniņi SA”- 400 m; 

4.4. zemnieku saimniecībai „Dirvani” – 600 m. 

5. Nomas maksas maksājumu samaksu 2013.gadā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomniekiem veikt divās daļās: 

5.1. Pirmo daļu – līdz 2013.gada 15.janvārim; 

5.2. Otro daļu – līdz 2013.gada 15.martam. 

 

47. § 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai  

2013.gadam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 

15.decembra noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 

2.punktu, 5.punktu, 20.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra 

noteikumu Nr.5 „Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 2.4.punktu un 2.5.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu 

sadales komisijas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, 

Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „SIVOLMA” komerciālajai zvejai 2013.gadā 

3 (trīs) tonnas trīsuļodu kāpuru no kopējā Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru limita. 

 

48. § 

Par Balinovas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 

16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 

„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.8.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot 

vērā Balinovas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 6.decembra 

atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 



24 

 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers” reģ., 

Nr.42403017106, 1 (vienu) zivju murdu un 50 metri Balinovas ezera zivju tīklu limitu 

2013.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Jūras un iekšējo 

ūdeņu pārvaldes zvejas licences saņemšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas 

apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Vējezers”, juridiskā 

adrese: Ilūkstes iela 103-149, Rīga, LV 1082. 

 

49. § 
Par Micānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 „Par rūpnieciskās 

zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 2.6.punktu, ņemot vērā Micānu 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Bērzgales pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Iedalīt sekojošus Micānu ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2013.gadā: 

1. V.G. - 30 m; 

2. J.Č. - 30 m;  

3. I.C. - 30 m; 

4. J.V. - 30 m; 

5. O.A. - 30 m; 

6. I.K. - 30 m;  

7. G.K. - 30 m; 

8. A.T. - 30 m;  

9. Ē.L. - 30 m;  

10. I.K. - 30 m;  

11. I.D. - 30 m;  

12. A.K. - 30 m;  

13. J.A. - 30 m. 

 

50. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta” Ūdenssaimniecības attīstība Vērēmu pagasta Iugulovas ciemā” 

īstenošanai” 



25 

 

(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 18.decembra noteikumiem Nr.912 

„Ūdensapgādes, notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas būvju būvniecības kārtība”, Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.606 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un 

pakalpojumi”  papildinājuma 3.4.1.1.aktivitāti„ Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

apdzīvotās vietās ar iedzīvotāju skaitu līdz 2000” , ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

22.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

veikt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 21.jūnija lēmumā „Par tehniski 

ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju 

projekta” Ūdenssaimniecības attīstība Vērēmu pagasta Iugulovas ciemā”  īstenošanai  (protokols 

Nr. 12, 90.§), turpmāk tekstā - Lēmumā: 

 

1. Grozīt Lēmuma 1.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„1. Apstiprināt SIA „Ekoservis Lat” izstrādāto un  aktualizēto  tehniski ekonomisko 

pamatojumu projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Vērēmu pagasta Iugulovas 

ciemā.” 

2. Grozīt Lēmuma 2.punktu un izteikt to  šādā redakcijā: 

„ 2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL  

Finansējums, kopā 195 712,66 

t.sk.  

161 746,00 Attiecināmām izmaksām  

 Pašvaldības budžets/ kredīts 24 261,90 

 ERAF finansējums 137 484,10 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 339 66,66 

3. Grozīt Lēmuma 3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (prioritārās investīciju 

programmas komponentes): 

Pasākums Pasākuma mērķis Veicamie 

uzdevumi 

Raksturojums 

U01 Ūdens ņemšanas vietas 
sakārtošana 

Nepārtrauktas ūdens 

piegādes nodrošināšana, 

kvalitatīvas dzīves vides 

nodrošināšana 

Artēziskā akas 

izbūve 

Akas urbšana H=80m, 

Q=1,1 l/sek., 

iegremdējamā artēziskā 

sūkņa uzstādīšana 

4m3/st., ūdensmērītāja 

iebūve, savienojošie 

cauruļvadi, akas galvas 

ierīkošana 

U03 Ūdens kvalitātes 

uzlabošana, kvalitatīvas 

dzīves vides 

nodrošināšana 

Jaunas UAS 

izbūve 

UAS ēkas celtniecība, 

tehnoloģiskās iekārtas 

Q=4m3/st. uzstādīšana 

ēkā, hidrofora V=1,0m3 



26 

 

uzstādīšana, 

elektroapgādes 

ģenerators 6kW, 

tehnoloģijas cauruļvadu, 

ūdensvada, kanalizācijas, 

apkures, ventilācijas un 

elektroinstalāciju 

ierīkošana, teritorijas 

labiekārtošana, 

elektroenerģijas 

pieslēguma izbūve 

U04-P Ūdens apgādes sistēmas 

paplašināšana, 

kvalitatīvas dzīves vides 

nodrošināšana 

Jauna 

ūdensvada 

tīkla izbūve 

Ūdensvada izbūve D63 

L=700m, tranšeju 

metode, grants 

K01-1 Kanalizācijas noplūžu 
samazināšana, 
kanalizācijas sistēmas 
paplašināšana 

 

Jaunu 

kanalizācijas 

tīklu izbūve 

Jauna kanalizācijas tīkla 

izbūve D200, 

L=450m,tranšeju metode, 

grants segums 

K01-2-P Kanalizācijas noplūžu 

samazināšana, 

kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana 

Jaunu 

kanalizācijas 

tīklu izbūve 

Jauna kanalizācijas tīkla 

izbūve D160, L=65m, 

tranšeju metode, grants 

segums 

K02 
Kanalizācijas noplūžu 

samazināšana, 

kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana 

Jauna 

kanalizācijas 

spiedvada 

izbūve 

Jauna kanalizācijas 

spiedvada D63 

izbūvēšana L=250m, PE, 

tranšeju metode, zālājs 

K03 
Kanalizācijas noplūžu 

samazināšana, 

kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana 

Kanalizācijas 

sūkņu staciju 

izbūve ar 2 

sūkņiem, 

Q=2m3/st. 

Divu KSS izbūve ar 2 

sūkņiem Q=2m³/st., 

2x1,5kW 

K05 Notekūdeņu attīrīšanas 
kvalitātes uzlabošana 

 

Jaunu NAI 

būvniecība 

Jaunu NAI ar jaudu Q 

=10m³/dnn uzstādīšana, 

ietverot visu aprīkojumu 

pilna tehnoloģiskā 

procesa nodrošināšanai, 

ieskaitot dūņu 

savācējrezervuāru; 

Elektroinstalācijas darbi, 

labiekārtošanas darbi, 

elektroenerģijas 

pieslēguma izbūve 

4. Grozīt Lēmuma 4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu 24 

261,90 LVL (divdesmit četri tūkstoši divi simti sešdesmit viens lats deviņdesmit 

santīmi), kas sastāda 15 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām, 

Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegtā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 

Vērēmu pagasta Iugulovas ciemā” īstenošanai. Attiecināmo izmaksu segšanai 

Vērēmu pagasta pārvaldei ņemt aizņēmumu Valsts kasē vai citā kredītiestādē 



27 

 

nacionālā līdzfinansējuma vajadzībām 24 261,90 LVL (divdesmit četri tūkstoši 

divi simti sešdesmit viens lats deviņdesmit santīmi)”.  

5. Papildināt Lēmumu ar 10 punktu šādā redakcijā: 

„10. Gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai 137 484,10 LVL (viens simts 

trīsdesmit septiņi tūkstoši četri simti astoņdesmit četri lati desmit santīmi), segt 

projekta neattiecināmo izmaksu PVN (pievienotās vērtībās) daļu 33 966,66 LVL 

(trīsdesmit trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit seši lati sešdesmit seši santīmi), kā 

arī nodrošināt projekta finanšu plūsmu tā īstenošanas laikā”. 

 

51. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu O.D. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi O.D. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.D. pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu O.D. Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar O.D. 

 

52. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.10. 

2 1. punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 6.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot O.D., personas kods 180584-11458, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads ar kārtas 

Nr.14. 

 

Sēde slēgta 14.00 
 



28 

 

Sēdes vadītājs                 M.Švarcs   06.12.2012. 

Protokoliste                   I.Turka     06.12.2012. 


